
 

 

Raadsbesluit 
Z/16/004898/ 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op het rapport ‘De burger neemt het initiatief’ van de Rekenkamercommissie Leidschendam-

Voorburg, Oegstgeest, Voorschoten en Wassenaar van 31 mei 2018; 

gelet op de discussie van de commissie Bestuur & Middelen van dinsdag 4 september 2018; 

 

b e s l u i t: 

Naar aanleiding van de aanbevelingen uit het rekenkamerrapport het college te verzoeken met een 

concreet voorstel voor de verbetering van de processen en communicatie op het gebied van 
burger- en overheidsparticipatie (waaronder burgerinitiatieven) te komen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op 18 september 2018 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 

 
 
 
burgemeester J.F. Koen 

 

 


